
CLASSEMENTS

GRAND DEFI

EPREUVE 1 EPREUVE 2 EPREUVE 3 TOTAL POINTS

TOUTES CATEGORIES

1 236 H/H BERNARD Maxime MITH Jean Marie 36 36 36 108

2 214 H/H LE GOFF Sébastien VERITTI Bastien 33 34 35 102

3 230 H/H VIVET Charly VIVET Vincent 31 35 33 99

4 237 H/H FERRE Damien BAZOGE Jean Luc 34 33 32 99

5 226 H/H CRINIER Arnaud BOUVAT Olivier 30 29 34 93

6 212 H/H ROGER Louison DUSSIOT Guillaume 35 31 25 91

7 208 H/F GOULETTE SEIGNEURAY Peggy HAUVIEUX Hervé 32 25 29 86

8 219 H/H MARCHAND Jonathan SEIGNEURAY Anthony 29 30 26 85

9 231 H/H GERMAIN Eric GERMAIN Hugo 25 27 31 83

10 204 H/H BOTTE Matthieu BRUNEAU Olivier 28 32 21 81

11 235 H/H CARREIN Olivier PRILLANT Nicolas 21 24 30 75

12 217 H/H ROBIN Jérôme GUIHO Miguel 27 26 22 75

13 211 H/H RANNOU Ludovic LAMARRE Stéphane 23 23 28 74

14 218 H/H FORGET Olivier CHARPENTIER Mickaël 24 22 27 73

15 229 H/H PAULMIER Alan CABARET Morgad 20 21 24 65

16 234 H/H BOIS Emmanuel BOIS Julien 22 28 13 63

17 206 H/H CONSTANTIN Jean Yves GUION Stéphane 19 19 23 61

18 202 H/H BELUAU Christophe CUNAULT Jérôme 18 18 17 53

19 203 H/F GOURIOU Manuel LE GLEAU Mélanie 16 17 19 52

20 222 H/H CORDIER Gwenaël LELIEVRE Valentin 17 20 15 52

21 216 H/F FORGET Aurélie LEMARCHAND Yannick 14 15 20 49

22 207 F/F ROGER Hugoline BROQUET Catherine 15 14 18 47

23 213 H/H PROBST Joachim JAUBERT Jean 9 13 14 36

24 220 F/F BEREAU Véronique LESAGE Aurore 8 9 16 33

25 201 H/F POIRIER Anne Sophie POIRIER Nicolas 13 11 9 33

26 228 H/F BOUTEVEILLE Alexandre THIBERGE Sandrine 11 10 11 32

27 215 H/H LEMAITRE Alexandre CORDIER Vincent 10 12 8 30

28 233 H/H BRETON Romain BRETON Florian 7 16 5 28

29 232 H/H BESNARD Pascal PAUMMIER Philippe 6 7 10 23

30 209 H/F GUET FRAPARD Yannick PLAIS Marie Jeanne 12 8 3 23

31 221 F/F GERMAIN Katia RIGOT Nathalie 5 4 12 21

32 205 H/F HORION Guélor HORION Estelle 4 6 6 16

33 223 F/F FORET Milene CORDIER Sonia 2 5 7 14

34 225 F/F ALLANEAU Claire ALLANEAU Sophie 1 2 4 7

35 210 H/H GOURLAOUEN Olivier GOURLAOUEN Caroline 3 3 1 -

36 238 H/H BARDOUL Gwenaël ROY Steven 26 1 1 -

* Reglement vérifié. En cas d'égalité, le classement de l'épreuve 3 est priviligié. 

CATEGORIE F/F

1 207 F/F ROGER Hugoline BROQUET Catherine 15 14 18 47

2 220 F/F BEREAU Véronique LESAGE Aurore 8 9 16 33

3 221 F/F GERMAIN Katia RIGOT Nathalie 5 4 12 21

4 223 F/F FORET Milene CORDIER Sonia 2 5 7 14

5 225 F/F ALLANEAU Claire ALLANEAU Sophie 1 2 4 7

CATEGORIE H/F

1 208 H/F GOULETTE SEIGNEURAY Peggy HAUVIEUX Hervé 32 25 29 86

2 203 H/F GOURIOU Manuel LE GLEAU Mélanie 16 17 19 52

3 216 H/F FORGET Aurélie LEMARCHAND Yannick 14 15 20 49

4 201 H/F POIRIER Anne Sophie POIRIER Nicolas 13 11 9 33

5 228 H/F BOUTEVEILLE Alexandre THIBERGE Sandrine 11 10 11 32

6 209 H/F GUET FRAPARD Yannick PLAIS Marie Jeanne 12 8 3 23

7 205 H/F HORION Guélor HORION Estelle 4 6 6 16

8 210 H/h GOURLAOUEN Olivier GOURLAOUEN Caroline 3 3 1 -

CATEGORIE H/H

1 236 H/H BERNARD Maxime MITH Jean Marie 36 36 36 108

2 214 H/H LE GOFF Sébastien VERITTI Bastien 33 34 35 102

3 230 H/H VIVET Charly VIVET Vincent 31 35 33 99

4 237 H/H FERRE Damien BAZOGE Jean Luc 34 33 32 99

5 226 H/H CRINIER Arnaud BOUVAT Olivier 30 29 34 93

6 212 H/H ROGER Louison DUSSIOT Guillaume 35 31 25 91

7 219 H/H MARCHAND Jonathan SEIGNEURAY Anthony 29 30 26 85

8 231 H/H GERMAIN Eric GERMAIN Hugo 25 27 31 83

9 204 H/H BOTTE Matthieu BRUNEAU Olivier 28 32 21 81

10 235 H/H CARREIN Olivier PRILLANT Nicolas 21 24 30 75

RANG EQUIPE N° CATEGORIE NOMS / PRENOMS



11 217 H/H ROBIN Jérôme GUIHO Miguel 27 26 22 75

12 211 H/H RANNOU Ludovic LAMARRE Stéphane 23 23 28 74

13 218 H/H FORGET Olivier CHARPENTIER Mickaël 24 22 27 73

14 229 H/H PAULMIER Alan CABARET Morgad 20 21 24 65

15 234 H/H BOIS Emmanuel BOIS Julien 22 28 13 63

16 206 H/H CONSTANTIN Jean Yves GUION Stéphane 19 19 23 61

17 202 H/H BELUAU Christophe CUNAULT Jérôme 18 18 17 53

18 222 H/H CORDIER Gwenaël LELIEVRE Valentin 17 20 15 52

19 213 H/H PROBST Joachim JAUBERT Jean 9 13 14 36

20 215 H/H LEMAITRE Alexandre CORDIER Vincent 10 12 8 30

21 233 H/H BRETON Romain BRETON Florian 7 16 5 28

22 232 H/H BESNARD Pascal PAUMMIER Philippe 6 7 10 23

23 238 H/H BARDOUL Gwenaël ROY Steven 26 1 1 -

PETIT DEFI

EPREUVE 1 EPREUVE 2 EPREUVE 3 TOTAL POINTS

TOUTES CATEGORIES

1 23 H/H LEPINAY Benjamin CABARET Ludo 24 24 24 72

2 7 H/H MURTOS Kilian POIRIER Lucas 23 23 22 68

3 17 H/H QUETTIER Sébastien PREMARTIN Christophe 21 21 23 65

4 24 H/H BRETON David DUGUET Sébastien 22 22 21 65

5 9 H/H FAYOLLE Stéphane LEPROUST Jérémy 20 19 20 59

6 20 H/F CHESNEAU Freddy ROYER Alexia 19 20 19 58

7 21 H/H BASOGE Mickaël MECHE Antoine 16 18 18 52

8 2 H/F TRICOT Aurianne CORBEAU Vincent 18 17 16 51

9 12 H/F GODEFROY Julien GODEFROY Marion 17 15 17 49

10 18 H/H GARRY Cyril MAUGER Arthur 14 16 12 42

11 3 H/H TRICOT Pierre LEGEAY Julien 15 13 13 41

12 16 F/F FREMY Alicia HAUVIEUX Laurence 12 12 14 38

13 13 H/F RIDRAY Marjorie RIDRAY Romain 13 14 10 37

14 11 H/F FERCHAUD Alain NORMAND Céline 11 9 15 35

15 19 H/F PELLETIER Olivier DAYOT Valérie 9 10 11 30

16 8 H/H GENDRON Christophe BUSSON Anthony 10 11 2 23

17 14 H/H PAIRIGOIS Jimmy LEPETIT Vincent 7 6 8 21

18 25 H/H GOULETTE Joël CHOQUET Claude 8 8 4 20

19 5 H/F SURMONT Olivier SURMONT Roselyne 6 5 7 18

20 1 H/F GATINAULT Thierry LEGEAY Marie 4 4 9 17

21 4 H/F GUIBERT Lionel GUIBERT Aline 5 7 3 15

22 10 H/F PETITE Marie Laure RENARD David 3 3 5 11

23 6 H/F LEGRAND Agnes PRUNE Laurent 1 2 6 9

24 22 H/F PILLON Sandrine JANVIER Emilien 2 1 1 4

* Reglement vérifié. En cas d'égalité, le classement de l'épreuve 3 est priviligié. 

CATEGORIE F/F

1 16 F/F FREMY Alicia HAUVIEUX Laurence 12 12 14 38

CATEGORIE H/F

1 20 H/F CHESNEAU Freddy ROYER Alexia 19 20 19 58

2 2 H/F TRICOT Aurianne CORBEAU Vincent 18 17 16 51

3 12 H/F GODEFROY Julien GODEFROY Marion 17 15 17 49

4 13 H/F RIDRAY Marjorie RIDRAY Romain 13 14 10 37

5 11 H/F FERCHAUD Alain NORMAND Céline 11 9 15 35

6 19 H/F PELLETIER Olivier DAYOT Valérie 9 10 11 30

7 5 H/F SURMONT Olivier SURMONT Roselyne 6 5 7 18

8 1 H/F GATINAULT Thierry LEGEAY Marie 4 4 9 17

9 4 H/F GUIBERT Lionel GUIBERT Aline 5 7 3 15

10 10 H/F PETITE Marie Laure RENARD David 3 3 5 11

11 6 H/F LEGRAND Agnes PRUNE Laurent 1 2 6 9

12 22 H/F PILLON Sandrine JANVIER Emilien 2 1 1 4

CATEGORIE H/H

1 23 H/H LEPINAY Benjamin CABARET Ludo 24 24 24 72

2 7 H/H MURTOS Kilian POIRIER Lucas 23 23 22 68

3 17 H/H QUETTIER Sébastien PREMARTIN Christophe 21 21 23 65

4 24 H/H BRETON David DUGUET Sébastien 22 22 21 65

5 9 H/H FAYOLLE Stéphane LEPROUST Jérémy 20 19 20 59

6 21 H/H BASOGE Mickaël MECHE Antoine 16 18 18 52

7 18 H/H GARRY Cyril MAUGER Arthur 14 16 12 42

8 3 H/H TRICOT Pierre LEGEAY Julien 15 13 13 41

9 8 H/H GENDRON Christophe BUSSON Anthony 10 11 2 23

10 14 H/H PAIRIGOIS Jimmy LEPETIT Vincent 7 6 8 21

11 25 H/H GOULETTE Joël CHOQUET Claude 8 8 4 20

RANG EQUIPE N° CATEGORIE NOMS / PRENOMS


